
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  91  DEL  29/12/2022  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PARROCCHIA DI SAN GIACOMO APOSTOLO - 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE 

SIG. PANSARASA Patrizio 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE con deliberazione della Giunta Comunale n. 45 in data  23/12/2022 resa 
immediatamente eseguibile, è stata disposta l’erogazione di un contributo economico di € 
1.000,00 a favore della Parrocchia San Giacomo Apostolo a sostegno delle spese parrocchiali 
di ordinaria amministrazione; 
 
RITENUTO di assumere il relativo impegno di spesa e di provvedere alla liquidazione; 
 
     

DETERMINA 
 
 
1) Di assumere l’impegno di spesa di € 1.000,00 relativo all’erogazione del contributo a favore 
della Parrocchia di San Giacomo Apostolo; 
 
2) Di imputare la suddetta spesa allo stanziamento di cui al codice 01.11.1 – cap. 4120/4/1 del 
bilancio di previsione 2022-2024, esercizio 2022. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
PANSARASA Patrizio 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 29/12/2022 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
02/01/2023 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 02/01/2023 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2022 193 01111 4120 4 1 1.000,00  

 
 
 
 
  
 
 


